
UCHWAŁA NR 30/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz.1365 z późn, zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Uniwersytetu Szczecińskiego, wprowadzonego w życie uchwałą nr 79/2006 
z dnia 14 czerwca 2006 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 65 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Okres zatrudnienia na stanowisku asystenta osoby nie posiadającej stopnia doktora nie 
może przekroczyć 5 lat. W przypadku zatrudnienia na stanowisku asystenta osoby nie 
posiadającej stopnia naukowego doktora po raz pierwszy w Uniwersytecie Szczecińskim, 
okres zatrudnienia, na wniosek rady wydziału, może zostać podzielony na dwa odcinki 
czasowe: 1 roku i 4 lat.

5. Za zgodą rady wydziału, na wniosek zainteresowanego, można przedłużyć okres 
zatrudnienia o 3 lata.

6. Bieg terminów, o których mowa w ust. 2, 3, 4 i 5 ulega zawieszeniu na czas trwania urlopu 
macierzyńskiego i wychowawczego, urlopu dla poratowania zdrowia oraz na czas odbywania 
służby wojskowej.

2) W Ordynacji wyborczej do organów Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej załącznik 
nr 2 do Statutu US:

- w Rozdziale II § 6 ust.l punkty 1 i 7 otrzymują brzmienie dodaje się punkt 7a)
w brzmieniu:
1) Wydział Humanistyczny - 4, w tym:

a) profesorowie i doktorzy habilitowani - 3
b) b) pozostali nauczyciele akademiccy - 1



7) Wydział Teologiczny - 3, w tym:
a) profesorowie i doktorzy habilitowani -2
b) pozostali nauczyciele akademiccy -1

Wydział Filologiczny - 4, w tym:
a) profesorowie i doktorzy habilitowani - 3
b) pozostali nauczyciele akademiccy - 1

- w Rozdziale VIII Skład i wybór uczelnianego kolegium elektorów w § 14 ust.6 dodaje się 
punkt 7a) w brzmieniu:

Wydział Filologiczny - 6, w tym:
a) profesorowie i doktorzy habilitowani - 4
b) pozostali nauczyciele akademiccy - 2

Punkt 1) otrzymuje brzmienie:

1) Wydział Humanistyczny - 8, w tym:
a) profesorowie i doktorzy habilitowani - 6
b) pozostali nauczyciele akademiccy - 2

W § 6 ust 9 Ordynacji wyborczej do organów Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 2 do Statutu wprowadza się zapis:
„Jednostkom międzywydziałowym przysługuje po jednym mandacie w każdej jednostce”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


